120t 1084 de 18/0123



Provincia di Lecce

Servizio Segreteria Generale/Contenzioso

(tel. 0832 600209-0832 600210; pec: segreteriagenerale.comunecarmiano@pec.rupar.puglia.it)

AI CONSIGLIERI COMUNALI

LORO SEDI

e, p. c.:

AI RESPONSABILI DI SETTORE

LORO SEDI

AL COMANDANTE LA POLIZIA MUNICIPALE

SEDE

ALL'ORGANO DI REVISIONE

SEDE

ALLA PREFETTURA DI LECCE

UFFICIO TERRITORIALE DEL GOVERNO

LECCE

AL COMANDO STAZIONE CARABINIERI

CARMIANO

OGGETTO: Convocazione Consiglio Comunale.

IL Presidente

Visto il D. Lgs. 18 agosto 2000, nr. 267;

Visto il Regolamento del Consiglio Comunale;

INVITA

Le SS.LL. ad intervenire alla riunione del Consiglio Comunale – Aula Consiliare – in prima convocazione lunedì 23 gennaio 2023 ore 17.00 con continuazione oltre le ore 24.00, ed, in caso di mancanza del numero legale, in seconda convocazione martedì 24 gennaio 2023 ore 17.00, con continuazione oltre le ore 24.00, in seduta pubblica ed in sessione straordinaria per la trattazione del seguente Ordine del Giorno:

1)Comunicazioni del Sindaco

- 2) Art. 15 comma 3 Statuto Comunale e art 7 Legge nr. 241/90- Procedimento di decadenza dalla carica di Consigliere Comunale- Determinazioni del Consiglio Comunale.
- 3) Istanza di aggiornamento della documentazione catastale relativa all'immobile ante 42 di proprietà privata già censito in N.C.E.U. al foglio 19 p.lla 286, previa sdemanializzazione e declassificazione di ex relitto stradale. Approvazione.

Le proposte di delibere iscritte all'ordine del giorno e relativi allegati vengono trasmessi sulle mail/pec indicate dai signori Consiglieri Comunali e possono essere visionati, altresì, presso l'Ufficio Segreteria Generale.

Il Presidente del Consiglio

Dr Marco Furia

(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa)